
í M?/V/

DAROVACÍ SMLOUVA č. 2021/0851/OF_OSRaFP
ust. § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

(dále jen „občanský zákoník")
ELSwa ’•?fl|

1. Smluvní strany

Dárce: Statutární město Kladno
Se sídlem: náměstí Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno
Zastoupené: Mgr. Milanem Volfem, primátorem
IČO: 00234516
DIČ: CZ00234516
(dále také jen „dárce")
a

Obdarovaný: Naučné středisko ekologické výchovy Kladno - Čabárna, o.p.s.
Se sídlem: náměstí Starosty Pavla 44, 272 01 Kladno
Zastoupené: Petrem Starým, ředitelem
IČO: 26480441

(dále také jen „obdarovaný")

dárce a obdarovaný dále také společně jako „smluvní strany" a každý samostatně jako „smluvní
strana" uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

*
darovací smlouvu

2. Úvodní ustanovení

2.1 Dárce je právnickou osobou ve smyslu zákona o obcích v platném znění, vystupuje v právních
vztazích svým jménem a nese odpovědnost z těchto vztahů vyplývajících. Dárce je městem se
zvláštním postavením ve smyslu ustanovení § 4 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení).

2.2 Obdarovaný je obecně prospěšnou společností, jejímž předmětem činnosti je zejména péče o
provozování naučné stezky v lokalitě "Čabárna" spolu s přilehlými objekty.

3. Předmět smlouvy

3.1 Předmětem této smlouvy je poskytnutí věcného daru, a to za účelem podpory činnosti
obdarovaného.

3.2 Obdarovaný se zavazuje, že vhodným a dostatečně viditelným způsobem zajistí informování
veřejnosti o podpoře ze strany dárce, která je předmětem této smlouvy. Obdarovaný se

1



zavazuje, že při jakékoli prezentaci daru použije k propagaci logo dárce „Projekt za podpory
města“, a to v souladu s logo manuálem. Logo a logo manuál je ke stažení na adrese:
https://www.mestokladno.cz/loao-mesta-pro-priicmce-dotaci/d-1452614/p1 =2100050509

Při použití loga nebo znaku dárce je obdarovaný povinen dodržet zás|a|dy pro
/j
ejich*použití.f

Jyy0.ik
3.3 Dárce touto smlouvou poskytuje obdarovanému 2 níže specifikovaná vozidla:

a) 1. vozidlo:

Tovární značka: Volkswagen

Typ: Caddy Maxi 2,0 TDI

Obchodní označení: Volkswagen Caddy Maxi 2,0 TDI

Rok výroby: 2021

Barva: Modrá

VIN: WV2ZZZSKZMX051600

b) 2. vozidlo:

Tovární značka: Volkswagen

Typ: Caddy Cargo Maxi 2,0 TDI

Obchodní označení: Volkswagen Caddy Cargo Maxi 2,0 TDI

Rok výroby: 2021

Barva: Modrá

VIN: WV1ZZZSKZMX050506

Celkové finanční hodnota obou vozidel je stanovena na částku 1.489.456,- Kč (slovy: jeden
milion čtyři sta osmdesát devět tisíc čtyři sta padesát šest korun českých). Obdarovaný
prohlašuje, že je seznámen se stavem předmětných vozidel, a touto darovací smlouvou je
v tomto stavu přebírá do svého vlastnictví.

3.4 Dárce se zavazuje předat věcné dary obdarovanému nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od
nabytí účinnosti této smlouvy. Společně s dary se dárce zavazuje předat obdarovanému velký
technický průkaz a malý technický průkaz předmětných vozidel a smluvní strany se zavazují
poskytnout si veškerou nezbytnou součinnost pro přepis vozidel v evidenci vozidel.

4. Závěrečná ustanovení

4.1 Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti s
ní, se řídí zákonem č. 89/2012 Sb. ve znění pozdějších předpisů, občanský zákoník a ostatními
právními předpisy České republiky.

2

zavazuje, že při jakékoli prezentaci daru použije k propagaci logo dárce „Projekt za podpory 
města“, a to v souladu s logo manuálem. Logo a logo manuál je ke stažení na adrese: 
https://www.mestokladno.cz/loao-mesta-pro-priicmce-dotaci/d-1452614/p 1 =2100050509

Při použití loga nebo znaku dárce je obdarovaný povinen dodržet zásady pro jejich použití.|| f J / *
yy 0.ik

3.3 Dárce touto smlouvou poskytuje obdarovanému 2 níže specifikovaná vozidla: 

a) 1. vozidlo:

Tovární značka: Volkswagen

Typ: Caddy Maxi 2,0 TDI

Obchodní označení: Volkswagen Caddy Maxi 2,0 TDI

Rok výroby: 

Barva:

VIN:

b) 2. vozidlo: 

Tovární značka: 

Typ:

2021

Modrá

WV2ZZZSKZMX051600

Volkswagen

Caddy Cargo Maxi 2,0 TDI

Obchodní označení: Volkswagen Caddy Cargo Maxi 2,0 TDI

Rok výroby: 

Barva:

VIN:

2021

Modrá

WV1ZZZSKZMX050506

Celkové finanční hodnota obou vozidel je stanovena na částku 1.489.456,- Kč (slovy: jeden 
milion čtyři sta osmdesát devět tisíc čtyři sta padesát šest korun českých). Obdarovaný 
prohlašuje, že je seznámen se stavem předmětných vozidel, a touto darovací smlouvou je 
v tomto stavu přebírá do svého vlastnictví.

3.4 Dárce se zavazuje předat věcné dary obdarovanému nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od 
nabytí účinnosti této smlouvy. Společně s dary se dárce zavazuje předat obdarovanému velký 
technický průkaz a malý technický průkaz předmětných vozidel a smluvní strany se zavazují 
poskytnout si veškerou nezbytnou součinnost pro přepis vozidel v evidenci vozidel.

4. Závěrečná ustanovení

4.1 Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti s 
ní, se řídí zákonem č. 89/2012 Sb. ve znění pozdějších předpisů, občanský zákoník a ostatními 
právními předpisy České republiky.

2



4.2 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva i následné dodatky k ní mohou podléhat
informační povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve
znění pozdějších předpisů a dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve
znění pozdějších předpisů, a prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy nepovažuji za
obchodní tajemství ani za důvěrný údaj.

4.3 Obdarovaný prohlašuje, že bere na vědomí tu skutečnost, že dárce je ve smyslu Nařízení
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a ve smýslu zákona č.
110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, správcem osobních údajů subjektů údajů, a že
zpracovává případné osobní údaje fyzických osob jednajících za obdarovaného pouze za
účelem realizace této smlouvy. Obdarovaný prohlašuje, že si je vědom všech zákonných práv
v souvislosti s poskytnutím osobních údajů k účelu danému touto smlouvou. Podrobné
informace o ochraně 'osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách
www.mestokladno.cz/gdpr.

4.4 Tato smlouva je uzavřena ve třech (3) vyhotoveních, z nichž dárce obdrží po dvou (2)
vyhotovení a obdarovaný jedno (1) vyhotovení.

4.5 Poskytnutí daru bylo v souladu s ustanovením § 85 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
(obecní zřízení), schváleno Zastupitelstvem Města Kladna usnesením ze dne 19.07.2021.

4.6 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv.

4.7 Strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato smlouva byla
sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož
připojují níže své podpisy.

Za dárce: Za obdarovaného:

2 6. 07. m
2 3 -07-2821

V 'ZAb/^ďne

Naučné středisko ekologické výchovy
Kladno - Čabóma o.p.s.

Nám Staro.'!/ Pavla AA, 272 ci Kladno
IČO: 264 80 441 @

tel.: 312 en*- r-02 336 014

3


